
UCHWAŁA NR XCI/7/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" Z SIEDZIBĄ W 

KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 36 ust. 1 i ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i § 18 ust. 2a Statutu Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008r.  Nr 52, 
poz. 1707 z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r., poz. 995 z 2015r, poz. 2070, z 2019 r., 
poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. poz. 2002 oraz poz. 2184, z 2022 r. poz. 2446 i z 2023 r. poz. 496)– 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXIV/22/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 
23 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 
„Czysty Region” przepis § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Przyznaje się Przewodniczącemu Zarządu Związku dodatek specjalny z tytułu okresowego 
zwiększenia obowiązków na okres od 1 czerwca 2023 r. do 31 maja 2024 r. w wysokości 4.000,00 zł 
miesięcznie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Czysty 
Region" 

 
 

Sabina Nowosielska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90904E0-1A13-4E78-8A26-EB8741EF7B34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


